Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
__________________________________
от _______________________________
__________________________________,
(Ф.И.О. заявителя, либо уполномоченного представителя)
адрес заявителя ________________________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас изменить вид разрешенного использования земельного участка по адресу: ______________________________________________
площадью ________________, с ______________________________________
(существующий вид разрешенного использования)
__________________________________________________________________
на: ____________________________________________________________

________________    ______________________   «____»________________20___г.
[bookmark: _GoBack]        (подпись)                   (расшифровка подписи)                               (дата)